
SÅLD

REF. LFCB956

2 950 000 € Herrgård - Såld
Designhus till salu på Costa Brava med ett oberoende vaktmästarhus, ateljé och
ett gästhus
Spanien »  Girona »  Baix Emporda »  17132

6
Sovrum  

7
Badrum  

726m²
Planlösning  

19.496m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 girona@lucasfox.com lucasfox.se Pujada de la Catedral 10, 1er 3a, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:girona@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modernt, designer 6-sovrumshus med hög kvalitetsfinish,
ett fristående vaktmästarhus, ateljé och gäststuga.

Detta eleganta och moderna Costa Brava hus till salu ligger i hjärtat av landsbygden
men ändå inom 15 minuter från den exklusiva Costa Brava kusten.

Ursprungligen designad av en känd arkitekt för en lokal konstnär, består fastigheten
av fyra separata områden.

Huvudbyggnaden byggdes 2007 och kombinerar modern arkitektur och design med
rustika inslag som erbjuder en harmonisk kombination av modern livsstil inom
lantliga omgivningar.

Bottenvåningen är i öppen planlösning med en central köksö, matsal, en läshörna och
ett rymligt vardagsrum, alla med underbar utsikt över trädgården och den omgivande
landsbygden. Golv till tak glas fönstren med myggnät, öppnar upp mot terrasserna. På
detta plan finns också 2 sovrum med badrum och klädkammare, ett kontor och en
gästgarderob.

På nästa plan finns två ytterligare sovrum med egna badrum och en läshörna med
tillgång till balkong och privat jacuzzi, perfekt för ett dopp under stjärnorna.

Utrustningen är toppmodern, med en inbyggd generator som automatiskt börjar
skulle det finnas ett strömavbrott, en trädgårdsbrunn, ett automatiskt
bevattningssystem, automatiska fönsterluckor och ett hemautomationssystem. Det
finns ett omklädningsrum med dusch och toalett intill poolen.

Det finns en lägenhet för vaktmästaren vid ingången med ett pentry, ett vardagsrum
och ett sovrum med badrum. Intill detta finns ett garage för 4 bilar som nås via
elektriska grindar vid sidan av fastigheten och maskinrum som har husets
avkalkningsmaskin och pannor.

Mitt emot saltvattenpoolen finns en konstnärsateljé, som för närvarande används
som ett sällskapsrum och ett gym, samt ett 1-sovrums gästhus.

lucasfox.se/go/lfcb956

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Parkering
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Fastigheten ligger bara 5 minuters bilresa från järnvägsstationen, med direkta länkar
till Barcelona och den franska gränsen, 30 minuter från Girona flygplats och 1,20 tim
från Barcelonas flygplats. Närmaste by är en 5 minuters promenad bort, där du hittar
en restaurang och en närbutik. De större byarna Torroella och La Bisbal, och
stränderna i Pals, L'Escala och L'Estartit ligger alla inom 15 minuter från fastigheten.

En enastående fastighet belägen i ett av de mest eftertraktade områdena på Costa
Brava, perfekt som en primär eller sekundär bostad.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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